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SV 9673.042 - Fonksiyon odasi yan duvar moddlu i¢

bdlme igin

Fonksiyon bdlmeleri icin yan ayirici duvar, TS Raster'e asmak igin.

Ozellikleri

Model No.

Uriin aciklamasi

Malzeme

Yizey

Teslimat kapsami

For compartment depth
Olgler

Paketteki adet

Net agirhk

Gumruk tarifesi numarasi
EAN

ETIMO9
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SV 9673.042

Fonksiyon bolmeleri igin yan ayirici duvar, TSprofile sabitlemek igin.
Yatay fonksiyon bolmesi separatorleri veya montaj plakalarina
montaj agilari asmak igin hazirlanmistir. iki adet TS sistem deligi,
baska TS aksesuarlarinin kullanilmasina imkan sunar. Azaltilmis
fonksiyon bélmesi derinligi i¢in yan duvar modiillerive 17 x 17 mm
TS montaj raylarindan olusan bir yardimci konstriiksiyon ile yan
duvar bolgesinde 6rnegdin bir bara sistemini gegirmek igin butiin
kabini kapsayan bir bosluk olusturulabilir.

Celik sac, 1,5 mm

Cinko kaplama

Montaj malzemeleri dahil
400 mm

Yikseklik: 200 mm

6 adet

4.44

73269098
4028177704800

EC002525



Ozellikleri

ECLASS 8.0 27400613
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